DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA:  

11.1 Conforme definido no estudo técnico preliminar anexo ao presente termo de referência.  

12. DA ESPECIFICAÇÃO E DO QUANTITATIVO: 

12.1. A contratação deve ser realizada de forma Global, com valor estimado global de R$ 
13.018,56 (treze mil, dezoito reais e cinquenta e seis centavos), conforme demonstrado:  

ITEM 
COD. 
TCE 

DESCRIÇÃO UNID QTD V. UNIT. V. TOTAL 

01 00082667 

Árvore de Natal e Guirlandas Decorativas: 
Fornecimento e instalação de 01 (uma) Árvore de 
Natal com 1,70 m de altura, totalmente